
BLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 10020328

Præstevænget 4
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2024

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BLM HOLDING ApS Præstevænget 4 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 10020328 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på DKK 400.121,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.854	-9.783
Bruttoresultat		-9.854	-9.783
Resultat af ordinær primær drift		-9.854	-9.783
Andre finansielle indtægter	1	550.426	265.386
Øvrige finansielle omkostninger		-27.683	-242.043
Ordinært resultat før skat		512.889	13.560
Skat af årets resultat	2	-112.768	-6.383
Årets resultat		400.121	7.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		339.121	-51.723
I alt		400.121	7.177

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 15.633
Tilgodehavender i alt		0	15.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.663.761	2.227.824
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.663.761	2.227.824
Likvide beholdninger		88.776	100.884
Omsætningsaktiver i alt		2.752.537	2.344.341
AKTIVER I ALT		2.752.537	2.344.341

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.344.418	2.005.297
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		2.530.418	2.189.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.994	146.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.119	155.144
Gældsforpligtelser i alt		222.119	155.144
PASSIVER I ALT		2.752.537	2.344.341

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Kursregulering af værdipapirer i depot pr. 31/12 2023:

Kursgevinst på værdipapirer i depot pr. 31/12 2023 DKK 463.620,00

Kurstab på værdipapirer i depot pr. 31/12 2023 DKK 27.683,00

Samlede udbytte fra værdipapirer pr. 31/12 2023 DKK 86.512,00

2. Skat af årets resultat

	2023	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	-112.816	-2.970
Renter aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	48	-3.413
	-112.768	-6.383

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0